conectorização)  e  lógica(  configuração dos servidores,  máquinas
virtuais, switch's, roteadores,  repetidores, estações de trabalho e
impressoras  de  rede)  em  rede  de   computadores  e  em
microcomputadores (desktops e notebooks) da Câmara  Municipal
de Monte Alegre para o ano de 2022. VALOR MENSAL: 1.400,00 (
um mil  e  quatrocentos  reais)  e  VALOR GLOBAL:  R$ 16.800,00
(dezesseis  mil  e  oitocentos  reais).  TIPO:  Menor  preço.
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II  da  Lei  Federal  nº.
8.666/93.
ASSINATURAS: Fagner Ferreira da Silva, Presidente da Câmara
Municipal de Monte Alegre/RN.
DATA: 20/01/2022.